promettant d'observer et faire
observer fidèlement les

dispositions qu'elle renferme.

En foi de quoi la présente
déclaration a été signée par
le Président et par le Chancelier

de la Confédération et
munie du sceau du Conseil
fédéral.

Ainsi fait à Berne, le deux
août mil huit-cent soixante-
cinq (1865).

Au nom du Conseil fédéral
suisse :

Le Président de la Confédération,
SCHENK.

(L. S.)
Le Chancelier de la Confédération,

SCHIESS.

En foi de quoi la présente
déclaration a été signée par
le Ministère de la Maison
1. R. d'Autriche et des affaires